様式第１号

新冠町独居老人等緊急通報システム端末電話機設置申請書
平成　　年　　月　　日

新 冠 町 長　 鳴　海　　修　司　 様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
次のとおり独居老人等緊急通報システム端末電話機の設置（貸与）を受けたく

関係書類を添えて申請いたします。

	申

請

人
	氏

名

	性　別
	生

年

月

日
	Ｍ．Ｔ．Ｓ

年　　月　　日

	男・女

	住

所
	新冠郡新冠町字
	電

話

番

号
	（　　　　）

　 　　－

　　　☆　添付書類　　　１．端末電話器設置登録カード
　　　　　　　　　　　　２．住宅付近見取図